
Протокол №32514621210-2рассмотрения вторых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме и подведенияитогов аукциона в электронной форме(итоговый протокол)г. Оренбург Дата подписания протокола«07» апреля 2025г.1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №325146212102. Заказчик: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Оренбургскийобластной клинический наркологический диспансер"3. Наименование объекта закупки: на поставку оборудования для монтажа системывидеонаблюдения4. Начальная (максимальная) цена договора: 242 950.67 руб.5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о проведениизакупки6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора7. Состав комиссии:Председатель комиссии:Планкин Виктор Анатольевич Главный специалист по закупкам управленияорганизации закупок юридических лиц ГКУ «ЦОЗ»Члены комиссии:Марков Константин Георгиевич начальник административно – хозяйственной частиКонарева Лилия Ивановна заместитель главный бухгалтераОзерная Мария Михайловна главный бухгалтерКузнецова Марина Викторовна и. о. начальника отдела закупокОтсутствовали:Чехонадский Игорь Джанович заместитель главного врача по медицинской части
Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии. Кворум имеется.Заседание правомочно.
8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме былоподано заявок: 4

Регистрационный номерзаявки Дата и время регистрациизаявки1 27.03.2025 21:56:17 MCK+22 28.03.2025 12:30:01 MCK+23 02.04.2025 08:55:59 MCK+24 02.04.2025 09:04:22 MCK+2
из которых, первые части заявки признаны соответствующими требованиям документациио закупке: 2 Регистрационный номерзаявки Дата и время регистрациизаявки1 27.03.2025 21:56:17 MCK+22 28.03.2025 12:30:01 MCK+23 02.04.2025 09:04:22 MCK+2
9. В результате рассмотрения вторых частей заявок аукциона в электронной формекомиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в аукционе в электроннойформе требованиям документации о закупке или об отклонении такой заявки:



Регистрационныйномер заявки Решение каждого членакомиссии о соответствии заявкитребованиям документации озакупке или об отклонении такойзаявки

Основаниеотклонения заявки суказанием наположениядокументации озакупке, которым несоответствует заявка

Итоговоерешениекомиссии

1 Планкин ВикторАнатольевич соответствует соответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич
соответствует

Конарева ЛилияИвановна соответствует
Озерная МарияМихайловна соответствует
КузнецоваМаринаВикторовна

соответствует
2 Планкин ВикторАнатольевич Несоответствует Несоответствиезаявки Участникатребованиям пп.8 п.16 раздела Iдокументации нааукцион вэлектронной форме. Взаявки участникаотсутствуютдокументы:"декларация,подтверждающая надату подачи заявки научастие в закупке...".

НесоответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич
Гесоответствует

Конарева ЛилияИвановна НесоответствуетОзерная МарияМихайловна НесоответствуетКузнецоваМаринаВикторовна
Несоответствует

4 Планкин ВикторАнатольевич соответствует соответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич
соответствует

Конарева ЛилияИвановна соответствует
Озерная МарияМихайловна соответствует
КузнецоваМаринаВикторовна

соответствует

Итого заявки соответствует:2Итого заявка отклонено: 1
10. В результате подведения итогов аукциона в электронной форме комиссией присвоеныпорядковые номера заявок на участие в закупке, в порядке уменьшения степени выгодностисодержащихся в них ценовых предложений участников закупки с учетом положенийПостановления Правительства РФ от 23.12.2024 N 1875 «О мерах по предоставлениюнационального режима при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных и муниципальных нужд, закупок товаров, работ, услуг отдельными видамиюридических лиц».



Порядковый номерзаявок Регистрационный номерзаявки Ценовоепредложение(руб.)
1 22894 221 785.25
4 23058 176 500.00

11. Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 176 500.00 руб.
Договор заключается по цене, предложенной победителем электронного аукциона.

Председатель комиссии:Планкин Виктор Анатольевич ____________________________(подпись)Члены комиссии:Марков Константин Георгиевич ____________________________(подпись)Конарева Лилия Ивановна ____________________________(подпись)Озерная Мария Михайловна ____________________________(подпись)Кузнецова Марина Викторовна ____________________________(подпись)

https://portal.torgi-online.com/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000pbm48j0j1va2b38
https://portal.torgi-online.com/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000pbt5bupgjga2ujg

